TARIFS HORAIRES ET
ABONNEMENTS VOIRIE

TARIFS HORAIRES

STATIONNEMENT INFERIEUR A 30 MN
GRATUIT UNE FOIS PAR JOUR

Oha Oh15 mn

Oh16 & Oh30 mn
O0h31 & 0h45 mn

Oh46 & 1h

1hO1 & Th15
Th16 & Th30
1h31 & 1h45
Th46 & 2h00
2h01 a2h15
2h16 a2h30
2h31 & 2h45
2h46 & 3h00
3h01 & 4h00
4h01 & 5h00
5h01 a 6h00
6h01 & 7h00
7h01 & 8h00
8h01 & 9h00

9h01 & 10h00
10h01 & 11h00
11h01 & 12h00

12h a 24h

ZONE ROUGE
0,50€
0,70€
1,00€
1,80€
2,40€
3,00€
4,50€
6,00€

15,00€
30,00€

FPS (forfait post-stationnement)

ZONE VERTE
0,50€
0,70€
0,90€
1,00€
1,50€
2,00€
2,50€
3,00€
3,50€
4,00€
4,50€
500€
6,00€
7,00€
8,00€
9,00€

10,00€
15,00€
30,00€

30,00€

Stationnement payant : de 9h & 12h et de 14h & 19h
du lundi au samedi

Stationnement gratuit :  dimanche et jours fériés

Résidents

Non-Résidents

Retrouvez toutes nos offres sur indigoneo.fr

ABONNEMENTS
ZONE ROUGE ZONE VERTE
30€/mois 15€/mois
60€/mois

Paiement et réservation
par mobile

Indigo Park - S.A. au capital de 2.100.784 € - The Curve - 48/50, av. du Président Wilson - 92800 Puteaux - RCS Nanterre 320 229 644 - Imprimé en France - Photographie non contractuelle - NE PAS JETER SUR LA VOIE PUBLIQUE - Erél

welun
_;4»

TARIFS

Le stationnement
qui fait bouger la ville




TARIFS ABONNEMENTS TARIFS HORAIRES
PARKINGS PARKINGS

I3 GAMBETTA |VICTOR HUGO | PORTE DE PARIS I3 GAMBETTA | VICTOR HUGO | PORTE DE PARIS

24H/24 NUIT+ .
7J/7 COMMERCANT WEEK-END** Oh15 Gratuit 2h30 5,20€ 4h45 9,20€
0h30 1,00€ 2h45 5,80€ 5h 9,50€
Mensuel 83¢€ 2o€ 30¢€ Oh45 170€  3h 6,00€  5hi5 9,70€
Trimestriel mensualisé*  79€ 52¢€ 29€ 1h 200€ 3h15 6.60€ 5h30 900€
Annuel mensualisé* 69 € 48 € 26€ 1h15 300€ 3h30 720€ 5h45 10.00€
) 1h30 3,506  3h45 780€  sh45  1ospe
MOTO VELO 1h45 3,80€  4h 8,00€  G24h '
24H/24-7)/7 CYCLOPARK ! .
/ / ( ) 2h 4,00€ 4h15 8,40€ Ticket 1050€
Mensuel 39¢€ 10€ 2h15  430€  4h30  880€  Perdu '
Trimestriel mensualisé* 37€ . .
- Profitez de 50% de réduction le samedi
Annuel mensualisé* 34€
P I.EBARBIER| PRASLIN [ LEBARBIER | PRASLIN
24H/24 VELO 4
7J/7 (CYCLOPARK) Oh15 Gratuit 2h30 5,40€ 4h45 9,80€
0h30 1,00€ 2h45 6,00€ 5h 9,90€
Mensuel 42€ 10€ Oh45 1,80€  3h 620€  5h15  10,10€
Trimestriel mensualisé* 40€ 1h 210€ 3h15 6 80€ 5h30 1030€
Annuel mensualisé* 38€ - 1h15 3,06  3h30  7,40€  5h45  10,40€
1h30 3,706  3h45 8OOE  5has  o0c
1h45 4,00€  4h 8,20€  a24h
2h 4,20€ 4h15 9,10€ Tickdef 10,90€
2h15 4,50€ 4h30 9,50€ perau
Profitez de 50% de réduction le samedi
ET DE L’OFFRE CINEMA AU PARKING LEBARBIER ‘ 3ha50%
* TARIF MENSUEL, pour un engagement contractuel de la durée choisie. FORFAIT Forfait semaine INDIGO Neo 40€

Voir article 8 des conditions générales de vente.
** Du lundi au vendredi de 18h & 9h et week-end et jours fériés 24h/24



MIEUX
STATIONNER

A MELUN

TARIFS PARKING

[ GAILLARDON
ABONNEMENTS
24H/24 NUIT+
7))7  COMMERCANT WEEK-END**
Indigo Neo mensualisé*  76€ 55€ 33€
Mensuel 91€ 63€ -
Trimestriel mensualisé*  85€ 59¢€ 32€
Annuel mensualisé* 76€ 55¢€
MOTO 24H/24-7)/7
Mensuel 45€
Trimestriel* 42€

TARIFS HORAIRES

Oh15 0,70€ 2h30 5,20€ 4h45 9,20€
0h30 1,00€ 2h45 5,80€ 5h 9,50€
0Oh45 1,70€ 3h 6,00€ 5h15 9,70€
1h 2,00€ 3h15 6,60€ 5h30 9,90€
1h15 3,00€ 3h30 7,20€ 5h45 10,00€
1h30 3,50€ 3h45 7,80€ 5h45
° 1

1h45 3,80€ 4h 8,00€ a 24h 0,50€
2h 400€  4h15 8,40€  Ticket

10,50€
2h15 4,30€  4h30 8,80€ perdu
FORFAIT Forfait semaine INDIGO Neo 40€

* TARIF MENSUEL, pour un engagement contractuel de la durée choisie.
Voir article 8 des conditions générales de vente.
** Dy lundi au vendredi de 18h & 9h et week-end et jours fériés 24h/24.

Indigo Park - S.A. au capital de 2.100.784 € - The Curve - 48/50, av. du Président Wilson - 92800 Puteaux - RCS Nanterre 320 229 644 - Imprimé en France - NE PAS JETER SUR LA VOIE PUBLIQUE - Erébus Comi

Le stationnement
qui fait bouger la ville






