

TARIFS HORAIRES ET ABONNEMENTS VORIE

TARIFS HORAIRES

STATIONNEMENT INFÉRIEUR À 30 MN
GRATUIT UNE FOIS PAR JOUR

	ZONE ROUGE	ZONE VERTE
0h à 0h15 mn	0,50€	0,50€
0h16 à 0h30 mn	0,70€	0,70€
0h31 à 0h45 mn	1,00€	0,90€
0h46 à 1h	1,80€	1,00€
1h01 à 1h15	2,40€	1,50€
1h16 à 1h30	3,00€	2,00€
1h31 à 1h45	4,50€	2,50€
1h46 à 2h00	6,00€	3,00€
2h01 à 2h15	15,00€	3,50€
2h16 à 2h30	30,00€	4,00€
2h31 à 2h45		4,50€
2h46 à 3h00		5,00€
3h01 à 4h00		6,00€
4h01 à 5h00		7,00€
5h01 à 6h00		8,00€
6h01 à 7h00		9,00€
7h01 à 8h00		10,00€
8h01 à 9h00		15,00€
9h01 à 10h00		30,00€
10h01 à 11h00		
11h01 à 12h00		
12h à 24h		
FPS (forfait post-stationnement)		30,00€

Stationnement payant : de 9h à 12h et de 14h à 19h
du lundi au samedi

Stationnement gratuit : dimanche et jours fériés

ABONNEMENTS

	ZONE ROUGE	ZONE VERTE
Résidents	30€/mois	15€/mois
Non-Résidents	-	60€/mois



TARIFS

TÉLÉCHARGEZ L'APPLI
INDIGO neo



Le stationnement
qui fait bouger la ville



Paiement et réservation
par mobile

Retrouvez toutes nos offres sur indigoneo.fr



TARIFS ABONNEMENTS PARKINGS

P GAMBETTA | VICTOR HUGO | PORTE DE PARIS

	24H/24 7J/7	COMMERÇANT	NUIT+ WEEK-END**
Mensuel	83 €	55 €	30 €
Trimestriel mensualisé*	79 €	52 €	29 €
Annuel mensualisé*	69 €	48 €	26 €

	MOTO 24H/24 - 7J/7	VÉLO (CYCLOPARK)
Mensuel	39 €	10 €
Trimestriel mensualisé*	37 €	-
Annuel mensualisé*	34 €	-

P LEBARBIER | PRASLIN

	24H/24 7J/7	VÉLO (CYCLOPARK)
Mensuel	42 €	10 €
Trimestriel mensualisé*	40 €	-
Annuel mensualisé*	38 €	-

TARIFS HORAIRES PARKINGS

P GAMBETTA | VICTOR HUGO | PORTE DE PARIS

0h15	Gratuit	2h30	5,20 €	4h45	9,20 €
0h30	1,00 €	2h45	5,80 €	5h	9,50 €
0h45	1,70 €	3h	6,00 €	5h15	9,70 €
1h	2,00 €	3h15	6,60 €	5h30	9,90 €
1h15	3,00 €	3h30	7,20 €	5h45	10,00 €
1h30	3,50 €	3h45	7,80 €	5h45 à 24h	10,50 €
1h45	3,80 €	4h	8,00 €		
2h	4,00 €	4h15	8,40 €	Ticket perdu	10,50 €
2h15	4,30 €	4h30	8,80 €		

Profitez de 50% de réduction le samedi

P LEBARBIER | PRASLIN

0h15	Gratuit	2h30	5,40 €	4h45	9,80 €
0h30	1,00 €	2h45	6,00 €	5h	9,90 €
0h45	1,80 €	3h	6,20 €	5h15	10,10 €
1h	2,10 €	3h15	6,80 €	5h30	10,30 €
1h15	3,10 €	3h30	7,40 €	5h45	10,40 €
1h30	3,70 €	3h45	8,00 €	5h45 à 24h	10,90 €
1h45	4,00 €	4h	8,20 €		
2h	4,20 €	4h15	9,10 €	Ticket perdu	10,90 €
2h15	4,50 €	4h30	9,50 €		

Profitez de 50% de réduction le samedi

ET DE L'OFFRE CINÉMA AU PARKING LEBARBIER  3h à 50%

* TARIF MENSUEL, pour un engagement contractuel de la durée choisie.
Voir article 8 des conditions générales de vente.

** Du lundi au vendredi de 18h à 9h et week-end et jours fériés 24h/24

FORFAIT	Forfait semaine INDIGO Neo	40 €
---------	----------------------------	------

MIEUX STATIONNER À MELUN

TARIFS PARKING

P GAILLARDON

ABONNEMENTS

	24H/24 7J/7	COMMERÇANT	NUIT+ WEEK-END**
Indigo Neo mensualisé*	76€	55€	33€
Mensuel	91€	63€	-
Trimestriel mensualisé*	85€	59€	32€
Annuel mensualisé*	76€	55€	-

MOTO 24H/24 - 7J/7

Mensuel	45€
Trimestriel*	42€

TARIFS HORAIRES

0h15	0,70€	2h30	5,20€	4h45	9,20€
0h30	1,00€	2h45	5,80€	5h	9,50€
0h45	1,70€	3h	6,00€	5h15	9,70€
1h	2,00€	3h15	6,60€	5h30	9,90€
1h15	3,00€	3h30	7,20€	5h45	10,00€
1h30	3,50€	3h45	7,80€	5h45	10,50€
1h45	3,80€	4h	8,00€	à 24h	
2h	4,00€	4h15	8,40€	Ticket perdu	10,50€
2h15	4,30€	4h30	8,80€		

FORFAIT	Forfait semaine INDIGO Neo	40€
---------	----------------------------	-----

* TARIF MENSUEL, pour un engagement contractuel de la durée choisie.
Voir article 8 des conditions générales de vente.

** Du lundi au vendredi de 18h à 9h et week-end et jours fériés 24h/24.